
               Χατζηδάκη 41 & Δήμητρος | Τ 2105537302-304 | email : grdim@elefsina.gr

                 

      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
             ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
           ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
         ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

         
       
       

Θέμα: «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων της Διεύθυνσης Δημοτικής Αστυνομίας του Δήμου Ελευσίνας, 
στον Πρόεδρο Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Ελευσίνας κ. Ιωάννη Γιαννίκο του Αθανασίου»

Απόφαση Δημάρχου: 1676/2021

Ο Δήμαρχος Ελευσίνας, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) « Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν, 

2. Το άρθρο 75 του Ν. 3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ Α΄87) « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, 

3. Το άρθρο 83 του Ν. 3852 και την παράγραφο 8, σύμφωνα με το οποίο «ο δήμαρχος, με 
απόφασή του, που δημοσιεύεται σε μία (1) τουλάχιστον ημερήσια ή εβδομαδιαία 
εφημερίδα και αναρτάται στην ιστοσελίδα του δήμου, μπορεί να μεταβιβάζει αρμοδιότητές 
του στους προέδρους ή τα συμβούλια κοινοτήτων»,

4. Την υπ. αριθμ. 88 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (Γενικής Διεύθυνση 
Αποκέντρωσης και Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Δ.νση Οργάνωσης και Λειτουργίας Τ.Α. 
Τμήμα Οργάνωσης Τ.Α. Α΄ Βαθμου), με ΑΠ 59846/21.08.2021, περί «Λειτουργία 
Κοινοτήτων»,  

5. Το Αρ. Φύλλου ΦΕΚ 2532/07.11.2011, σχετικά με τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας, 
6. Τις ανάγκες ομαλής, εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας των Υπηρεσιών του 

Δήμου Ελευσίνας,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Τη μεταβίβαση των αρμοδιοτήτων της Διεύθυνσης Δημοτικής Αστυνομίας του Δήμου 
Ελευσίνας, του Τμήματος Επιχειρησιακού Σχεδιασμού και του Τμήματος Αστυνόμευσης, όπως 
αυτές προβλέπονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας, στον Πρόεδρο του Συμβουλίου 
Δημοτικής Κοινότητας Ελευσίνας, κ. Ιωάννη Γιαννίκο του Αθανασίου.

Στον Πρόεδρο Δημοτικής Κοινότητας Ελευσίνας, αναθέτουμε την υπογραφή  «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΔΗΜΑΡΧΟΥ» σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 εγγράφων σχετικών 
με τους τομείς ευθύνης και εποπτείας του – πλην χρηματικών ενταλμάτων.

ΑΔΑ: ΨΞΧΚΩΡΒ-915



               Χατζηδάκη 41 & Δήμητρος | Τ 2105537302-304 | email : grdim@elefsina.gr

Η παρούσα ισχύει, μέχρι ανακλήσεως της. 

Ο Δήμαρχος Ελευσίνας

Αργύριος Ν. Οικονόμου

Η παρούσα:
1. Αναρτάται στο διαδίκτυο,
2. Αναρτάται στην Ιστοσελίδα του Δήμου Ελευσίνας,
3. Δημοσιεύεται σε μια (1) τουλάχιστον τοπική εφημερίδα.

ΑΔΑ: ΨΞΧΚΩΡΒ-915


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Δήμος Ελευσίνας, 05/11/2021
Α. Π.: 19013
	AkrivesAntigrafo: 
		2021-11-05T12:59:13+0200
	ARGYRIOS OIKONOMOU


		2021-11-05T13:01:45+0200
	Athens




